
Zarządzenie Nr 1/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 02 stycznia 2015 roku

w' sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
Lichnowy na 2015 r.

Na podstawie art. 249, ust. 1 r pkt.2 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1

1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie Lichnowy na 2015 r.

Do opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie, zobowiązuje Wójta Gminy ustawa o finansach publicznych art.249 ust.l, pkt 2.

Za podstawę opracowania planu finansowego przyjęto przewidywane wielkości dotacji 
na zadania administracji rządowej zlecone Gminie Lichnowy na 2015r. określone przez 
Wojewodę Pomorskiego pismem z dnia 22.10.2014r. Nr FB- I. 3110.11.204.MSz oraz 
Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura Wojewódzka w Gdańsku .pismem Nr DGD 421-12/14 
z dnia 20 października 2014r.



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

1
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 Gminy Lichnowy

Nr 1/2015 z dnia 0 2 .0 1 .2 0 1 5DCJUHCj DY S tro n a : I  z 1

Dz-Rozdz-Par-ZrF Nazwa klasyfikacji budżetowej Plan na dzień
0 1 .0 1 .2 0 1 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 880,00
75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 33 880,00

Dochody bieżące 33 880 ,00

06 9 0 Wpływy z różnych opłat 380 ,00

20 1 0 D otacje celow e otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie

33 500 ,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAW A 
ORAZ SĄDOWNICTWA

770,00

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 770,00
Dochody bieżące 770 ,00

201 0 D otacje celow e otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie

770 ,00

851 OCHRONA ZDROWI A 80,00
85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 80,00

Dochody bieżące 80,00

20 1 0 D otacje celow e otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie

80,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 655 300,00
212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA
2 606 800,00

Dochody bieżące 2 6 0 6  800 ,00

0 9 7 0 Wpływy z różnych dochodów' 5 00 ,00

0 9 8 0 Wpływy z tytułu zwrotów w ypłacocnych świadczeń z funduszu alim entacyjnego 56  300 ,00

201 0 D otacje celow e otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie

2 5 5 0  0 0 0 ,0 0

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA .ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIAD CZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ. NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZEST

21 500,00

Dochody bieżące 21 500 ,00

2 0 1 0 D otacje celow e otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie

21 500 ,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 27 000,00
Dochody bieżące '  2 7  00 0 ,0 0

201 0 D otacje celow e otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie

2 7  00 0 ,0 0

RAZEM : 2 690 030,00

©GRA VfS BUDZET-SOL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

RZĄDOWEJ NA ROK 2015 Gminy Lichnowy
Nr 1/2015 z dnia 02.01.2015WYDATKI S tro n a : 1 z 1

Dz-Rozdz-Par-ZrF Nazwa klasyfikacji budżetowej Plan na dzień
0 1 .0 1 .2 0 1 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 500,00
75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 33 500,00

Wydatki B ieżące 33 500 ,00

4 0 1 0 W ynagrodzenia osobow e pracowników 25 357 ,00

404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 295 ,00

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 754 ,00

4 4 4 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 0 94 ,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

770,00

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 770,00
Wydatki B ieżące 770 ,00

43 0 0 Zakup usług pozostałych 770,00

851 OCHRONA ZDROWIA 80,00
85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 80,00

Wydatki B ieżące 80,00

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 20 ,00

43 0 0 Zakup usług pozostałych 60 ,00

85" POMOC SPOŁECZNA 2 598 500,00
„5212 ŚWIADCZENIA RODZINNE. ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA
2 550 000,00

Wydatki B ieżące 2 550  0 00 ,00

3110 Św iadczenia społeczne 2 351 457 ,00

4 0 1 0 W ynagrodzenia osobow e pracowników 51 623 ,00

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 936 ,00

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 556 ,00

412 0 Składki na Fundusz Pracy 1 2 62 ,00

4 2 1 0 Zakup m ateriałów i wyposażenia 1 0 00 ,00

4 2 6 0 Zakup energii 20 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 4 000 ,00

44 1 0 Podróże służbowe krajow e 90 ,00

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 100,00

4 4 4 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 2 76 ,00

4 7 0 0 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cyw ilnej 500 ,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA .ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIAD CZEN1A Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZEST

21 500,00

Wydatki B ieżące 21 500 ,00

4 1 3 0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 500 ,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 27 000,00
Wydatki B ieżące 27  0 00 ,00

4 0 1 0 W ynagrodzenia osobow e pracowników 20  2 75 ,00

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 2 83 ,00

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4  104,00

412 0 Składki na Fundusz Pracy 338 ,00

RAZEM: z  2 632 850,00
/ /

' ' n- Michalski

©GRA VIS BUDZET-SQL


